CMN. ,

Proc, no ÚISO)27
Fis, 4

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº2229 12021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Proceder com melhorias na

EMEB Prof? Alice Sulli Nonato, situada na
Rua Ana Fachinelli Fabrini — Jardim
Jurema.

INDICAMOS a Excelentíssima Prefeita Municipal de Valinhos,

Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos regimentais

vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o esclarecido Plenário, que

proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências, objetivando-se a

proceder com melhorias na EMEB Prof” Alice Sulli Nonato, situada na Rua

Ana Fachinelli Fabrini — Jd. Jurema, tais como:

- Aumentar muro da quadra

- Realizar manutenção no relógio de energia

- Instalar cestas e tabelas de basquete

JUSTIFICAVA

Justificamos a presente propositura, por se tratar de uma justa

reivindicação dos pais e alunos da EMEB, visto que o quadro de energia

encontra-se totalmente destruído por um ato de vandalismo deixando a quadra

escura.

O pedido do aumento do muro da quadra se dá exatamente
para que vândalos não adentrem a escola e causem destruição.

5 Anexo, fotos.

(rag
Rua Ângeto Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. Nº GIL) - EA
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

   Rua Ângelo Antônio Schiavinato. nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. NºHSV) o

t15,

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita

Municipal, que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do

possível procure atendê-la.

Valinhos 12 de novembro de 2021= maFÁBIO DAMASCENO
Vereador

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br